
Zarządzenie nr 16/2021 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2021   

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 31 marca 2021 r.  

 

Na podstawie § 61 ust. 5 pkt 1 Uchwały Nr 102/2019 Senatu UWr z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ze składu komisji kwalifikacyjnej odwołuje się mgr Martę Barszczewską. 

§ 2. Na sekretarza komisji kwalifikacyjnej powołuje się mgr Monikę Szymkowską-Krauz.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

   prof. dr hab. Karol Kiczka  

       D Z I E K A N 

 

 


